ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ N2 08.866.501/0001-67

PORTARIA N2 002/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei:

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei n2 8.666, de 21 de junho de 1993.

R ESOLV E:

Nomear o PREGOEIRO OFICIAL DO Município, Flaviano Clebson Araújo, com símbolo

FGT-1 e os servidores que compõem a Equipe de Apoio aos Pregões Presenciais e

Eletrônicos, Silvana Graciano Bento Silva, Maciel Pereira da Silva, e Luís Francisco da Silva

Melo como Suplente.

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

M9geiro (PB), 2 de janeiro de 2024.

eira
stitucional

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro — PB
CEP: 58.375-000 Tel (83) 3266-1033 RiPrefeitura

cidade de

if0
O N.o mar *betai